高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 5月 29 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 161 號

主旨:花蓮縣政府辦理「2024永續遊花蓮獎勵方案」，提供旅行社國內外旅行團帶團

獎勵金，敬請查照。

說明：

1. 依據花蓮縣政府 113 年 5月 24 日府觀企字第 1130101172 號函辦理。

2. 旨案活動內容如下:

(1)活動時間:113 年 5月 10 日至 11 月 30 日。

(2)活動辦法:為鼓勵旅行社帶團至花蓮旅遊，於花蓮縣合法旅宿住宿、前往

指定三項旅遊項目，並於活動網站登錄，即可申請獎勵金(獎勵金補助項目

為餐食費、體驗活動費或合法領隊或導遊費用)。

(3)申請獎勵金項目:

         A.國內旅遊團

    Ⅰ.一般團體:每團須為 20 人以上。

甲.第一階段入住日 5月 10 日至 5月 31 日每團獎勵金額為住宿花蓮一

晚最高新臺幣 20,000 元。

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

乙.第二階段入住日 6月 1日至 9月 30 日每團獎勵金額為住宿花蓮一

晚最高新臺幣 15,000 元。

丙.第三階段入住日 10月 1日至 11 月 30 日每團獎勵金額為住宿花蓮

一晚最高新臺幣 10,000 元。

Ⅱ.寵物旅遊:每團人數 15 人以上，其中飼主與寵物須 5組以上，並住宿

於花蓮寵物友善旅宿，每團獎勵金額為住宿花蓮一晚最高新臺幣

15,000 元。

Ⅲ.無障礙旅遊:身心障礙人士人數達 3人以上之團體，每團獎勵金額為住

宿花蓮一晚最高新臺幣 9,000 元。

        B.國外旅行團:外籍人士人數達 8人以上之團體，每團獎勵金額為住宿花蓮

一晚最高新臺幣 12,000 元。

        C.以上各項每團可最多申請 3晚獎勵。

     (4)申請方式採行程結束後於活動網站線上申請，該府將依申請送達順序審核

及核撥獎勵金，至獎勵經費用罄為止。詳細申請方式請見 2024 永續遊花

蓮獎勵方案(https://hltrip.tw/agency)。

   3.隨案檢附該案活動 DM 供參。

理事長

https://hltrip.tw/agency